приложение
к Регламенту городского открытого Конкурса

«Дебют юного программиста»

Протокол заседания жюри

конкурса «Дебют юного программиста»

Экспертный очный этап (финал) Конкурса «Дебют юного программиста» проведен «22»
апреля 2025 года на базе Государственного бюджетного нетипового образовательного
учреждения «Санкт-Петербургский Дворец творчества юных»

На заседании присутствовали:
Председатель жюри:
Егорова Анна Николаевна, педагог дополнительного образования Государственного

бюджетного нетипового образовательного учреждения дополнительного образования «Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества юных»

Члены жюри:
1. Грубяк Светлана Васильевна — заведующий сектором, педагог дополнительного

образования отдела техники Государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества
юных»;

2. Згода Юрий Николаевич, специалист II категории образовательного центра цифровых
компетенций Санкт-Петербургского государственного архитектурно-строительного
университета;

3. Кондрашёва Татьяна Петровна — заведующий сектором, педагог дополнительного
образования отдела техники Государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества
юных»;

4. Левина Нина Александровна, педагог дополнительного образования
Государственного бюджетного нетипового образовательного учреждения «Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества юных»;

5. Сергеев Сергей Вадимович, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ЦТТ
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга;

6. Украинский Иван Валерьевич, инженер iOS, самозанятый;
7. Ульянов Дмитрий Владимирович, студент Федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный
исследовательский университет ИТМО»;

Повестка дня:
Рассмотрение результатов конкурса «Дебют юного программиста.

Всего на конкурс представлено: ^ работы. Из них:
в номинации: «процедурное и объектно-ориентированное программирование (первый год

обучения)», в возрастной категории: «11-13 лет» - 8 работ,
в номинации: «процедурное и объектно-ориентированное программирование (опытные

участники)», в возрастной категории: «11-13 лет» -1 работа,
в номинации: «процедурное и объектно-ориентированное программирование (первый год

обучения)» в возрастной категории: «14-18 лет» - 19 работ,

в номинации: «процедурное и объектно-ориентированное программирование (опытные
участники)» в возрастной категории: «14-18 лет» - 8 работ,

в номинации: «Программирование Scratch (первый год обучения)», в возрастной
категории: «7-10 лет» - 11 работ,

в номинации: «Программирование Scratch (опытные участники)», в возрастной
категории: «11-13 лет» - 1 работа,

в номинации: «Программирование Logo», в возрастной категории: «7-10 лет» - 1 работа,
в номинации: «Программирование Logo», в возрастной категории: «11-13 лет» - 3 работы.

Количество учреждений-участников - 6:
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»,
ГБОУ СОШ №413 Петродворцового района Санкт-Петербурга,
ГБУ ДО Д ДТ Петродворцового района Санкт-Петербурга,
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского района Санкт-Петербурга
ДЦЮТ «ПЕТЕРГОФ»
ЧОУ до УЦКО "ТУРБО", г. Майкоп, республика Адыгея

Решили:
Утвердить рейтинговый список и результаты участников конкурса «Дебют юного

программиста.

№ ФИО
участника

Учреж
дение Номинация

Возраст
ная

категор
ИЯ

ФИО руководителя,
должность Место

1
Авдеев
Макар
Сергеевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные

участники)

14-18
лет

Егорова Анна Николаевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

2

Алексеев
Артем
Александров
ич

ГБНОУ
«СПБГДТ
Ю»

Процедурное и
ООП (I год
обучения)

14-18
лет

Хайдаров Геннадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

3
Алексейчук
Егор
Александров
ич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Хайдаров Геннадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

4
Асеева
Виолетта
Алексеевна

ЧОУ ДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Шульга Елена Владимировна,
преподаватель ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

участие

5
Бартков
Артемий
Кириллович

ГБУ ДО
ЦДЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (опытные

участники)

14-18
лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

участие

№ ФИО
участника

Учреж
дение Номинация

Возраст
ная

категор
ИЯ

ФИО руководителя,
должность Место

6 Белехов Глеб
Артемович

ГБУДО
ЦЦЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

3

7
Беляев
Кирилл
Вадимович

ГБУДОдат
Петродво
рцового
района
Санкт-
Петербур
га

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Тараненко Ольга Юрьевна,
педагог дополнительного
образования ГБУ ДО ДДТ
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

участие

8

Бодров
Андрей
Александров
ич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Грубяк Светлана Васильевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»; Левина Нина
Александровна, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

9
Буренков
Константин
Эдуардович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

11-13
лет

Левина Нина Александровна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

10
Вердиев
Захар
Камранович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

11-13
лет

Левина Нина Александровна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

И
Вишняков
Ярослав
Андреевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Logo

(независимо от
года обучения)

11-13
лет

Левина Нина Александровна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

3

12
Войтюк
Максим
Михайлович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Scratch (1 год
обучения) 6-10 лет

Новоселова Ирина
Евгеньевна, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

13

Г агарин
Михаил
Александров
ич

ГБУДО
ЦЦЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

11-13
лет

Дулетов Дмитрий Евгеньевич,
педагог дополнительного
образования ГБУ ДО ЦДЮТТ
Кировского района Санкт-
Петербурга

участие

№ ФИО
участника

Учреж
дение Номинация

Возраст
ная

категор
ия

ФИО руководителя,
должность Место

14

Грачев
Юрий
Владимиров
ич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Грубяк Светлана Васильевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»; Левина Нина
Александровна, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

2

15
Данилов
Николай
Юрьевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Logo 6-10 лет

Левина Нина Александровна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

1

16
Дургарян
Петр
Оганесович

ЧОУДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Шульга Елена Владимировна,
преподаватель ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

3

17
Еремин
Роман
Русланович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Хайдаров Геннадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

18 Жаков Ренат
Русланович

ЧОУДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Шульга Елена Владимировна,
преподаватель ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

участие

19
Захаров
Василий
Иванович

ГБУ ДО
дат
Петродво
рцового
района
Санкт-
Петербур
га района
Санкт-
Петербур
га

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

11-13
лет

Тараненко Ольга Юрьевна,
педагог дополнительного
образования ГБУ ДО ДЦТ
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

участие

20
Захаров
Захар
Андреевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные

участники)

14-18
лет

Гузенко Петр Юрьевич,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

2

21
Иванова
Злата
Аркадьевна

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (I год
обучения)

14-18
лет

Хайдаров Геннадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

22
Камышов
Никита
Сергеевич

ГБУ ДО
ЦДЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

11-13
лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

1

№ ФИО
участника

Учреж
дение Номинация

Возраст
ная

категор
ИЯ

ФИО руководителя,
должность Место

23

Киселев
Александр
Константино
ВИЧ

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные

участники)

14-18
лет

Егорова Анна Николаевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

3

24
Ключанский
Максим
Дмитриевич

ЧОУДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Шульга Елена Владимировна,
преподаватель ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

участие

25
Ковалев
Николай
Максимович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Scratch (I
год обучения)

6-10 лет

Грубяк Светлана Васильевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»; Левина Нина
Александровна, педагог
дополнительного образования

участие

26
Коркоценко
Алексей
Сергеевич

ЧОУ ДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Муслимова Альмира
Габидиновна, старший
преподаватель ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

участие

27
Куканов
Егор
Олегович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные

участники)
14-18
лет

Колосов Иван Михайлович,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

1

28
Леонтьев
Иван
Алексеевич

ГБУ ДО
ЦДЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

11-13
лет

Дулетов Дмитрий
Евгеньевич, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

участие

29
Леонтьев
Илья
Евгеньевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Хайдаров Геннадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ "СПБГДТЮ"

участие

30
Лозовский
Борис
Павлович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные

участники)
14-18
лет

Егорова Анна Николаевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

31
Миков
Андрей
Алексеевич

ЧОУДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (I год
обучения)

14-18
лет

Шульга Елена Владимировна,
педагог дополнительного
образования ЧОУ ДО УЦКО
«Турбо»

участие

32
Михайлов
Яромир
Кириллович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные

участники)
14-18
лет

Егорова Анна Николаевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

33
Михневич
Матвей
Филиппович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Logo

11-13
лет

Левина Нина Александровна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

№ ФИО
участника

Учреж
дение Номинация

Возраст
ная

категор
ИЯ

ФИО руководителя,
должность Место

34
Мнацаканья
н Оганес
Артурович

ЧОУ ДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Шульга Елена Владимировна,
педагог дополнительного
образования ЧОУ ДО УЦКО
«Турбо»

3

35 Муратов Лев
Ильич

ГБОУ
школа №
413
Петродво
рцового
района
Санкт-
Петербур
га

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Тараненко Ольга Юрьевна,
Бизяева Мария
Александровна, учитель
ГБОУ школа № 413
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

3

36
Нилов
Ярослав
Олегович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Хайдаров Генадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ "СПБГДТЮ"

3

37
Обгольцев
Елисей
Васильевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Грубяк Светлана Васильевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»; Левина Нина
Александровна, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

38
Осипенко
Роман
Иванович

ГБУ ДО
ЦДЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (опытные

участники)

14-18
лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

участие

39
Пересветова
Дарья
Тимуровна

ГБУ ДО
ддт
Петродво
рцового
района
Санкт-
Петербур
га

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Тараненко Ольга Юрьевна,
педагог дополнительного
образования ГБУ ДО ДДТ
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

2

40
Полупан
Александр
Ильич

ГБУ ДО
ДДТ
Петродво
рцового
района
Санкт-
Петербур
га

Программирова
ние Scratch
(опытные

участники)

11-13
лет

Тараненко Ольга Юрьевна,
педагог дополнительного
образования ГБУ ДО ДДТ
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

3

№ ФИО
участника

Учреж
дение Номинация

Возраст
ная

категор
ИЯ

ФИО руководителя,
должность Место

41

Саакян
Тимур
Александров
ич

ЧОУДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Шульга Елена Владимировна,
преподаватель ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

участие

42
Самедова
Солмаз
Азеровна

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Logo

11-13
лет

Левина Нина Александровна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

43
Семашко
Дмитрий
Юрьевич

ГБУДО
ДДТ
Петродво
рцового
района
Санкт-
Петербур
га

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Тараненко Ольга Юрьевна,
педагог дополнительного
образования ГБУ ДО ДДТ
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

участие

44
Скворцов
Иван
Николаевич

ГБУДО
ЦДЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

участие

45
Спиридонов
Никита
Юрьевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные

участники)

11-13
лет

Егорова Анна Николаевна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

2

46
Страхов
Евгений
Сергеевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Хайдаров Геннадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБГДТЮ»

участие

47
Угодное
Кирилл
Сергеевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программирова
ние Logo

11-13
лет

Левина Нина Александровна,
педагог дополнительного
образования ГБНОУ «СПБ
ГДТЮ»

участие

48

Фёдоров
Михаил
Александров
ич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (I год
обучения)

11-13
лет

Хайдаров Геннадий
Гасимович, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБГДТЮ»

участие

49
Федюшин
Лев
Николаевич

ДДЮТ
«ПЕТЕРГ
ОФ»

Программирова
ние Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Племянникова Наталья
Юрьевна, педагог
дополнительного образования
ДДЮТ «ПЕТЕРГОФ»

участие

50
Хвацкин
Виталий
Иосифович

ГБУДО
ЦДЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (I год
обучения)

14-18
лет

Дулетов Дмитрий
Евгеньевич, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

3

№ ФИО
участника

Учреж
дение Номинация

Возраст
ная

категор
ИЯ

ФИО руководителя,
должность Место

51
Чиков
Валентин
Валерьевич

ГБУДО
ЦДЮТТ
Кировско
го района
Санкт-
Петербур
га

Процедурное и
ООП (1 год
обучения)

14-18
лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного образования
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-Петербурга

участие

52
Щербинин
Даниил
Дмитриевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное и
ООП (опытные
участники)

11-13
лет

Кондратенко Дарья
Витальевна, педагог
дополнительного образования
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

участие

Протокол заполняется председателем жюри

Егорова Анна Николаевна (подпись)

Приложение №2
к приказу ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»
от 28.04.2025 № 1450-ОД

УТВЕРЖДАЮ
1 еневадьныи ди
ГБНОУ’<

итоговы
^ , С;.

конкурса «Дебют юного программиста» в раТЦ^ Грродс1^о открытого Фестиваля

информационных технологий «В Аничковом» в 2024/2025 учебном году

№ ФИО
участника Учреждение Номинация Возрастная

категория
ФИО руководителя,

должность Место

1
Данилов
Николай
Юрьевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программиров
ание Logo 6-10 лет

Левина Нина
Александровна, педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»

I

2
Камышов
Никита
Сергеевич

ГБУДО
ЦДЮТТ
Кировского
района
Санкт-
Петербурга

Процедурное
и ООП (1 год

обучения)
11-13 лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного
образования ГБУ ДО
ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-
Петербурга

1

3 Куканов Егор
Олегович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное
и ООП

(опытные
участники)

14-18 лет

Колосов Иван
Михайлович, педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»

1

4 Грачев Юрий
Владимирович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программиров
ание Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Г рубяк Светлана
Васильевна, педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»; Левина
Нина Александровна,
педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»

2

5
Пересветова
Дарья
Тимуровна

ГБУ ДО ДДТ
Петродворцо
вого района
Санкт-
Петербурга

Программиров
ание Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Тараненко Ольга
Юрьевна, педагог
допол н ител ьного
образования ГБУ ДО
ДДТ Петродворцового
района Санкт-
Петербурга

2

№ ФИО
участника Учреждение Номинация Возрастная

категория
ФИО руководителя,

должность Место

6 Захаров Захар
Андреевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное
и ООП

(опытные
участники)

14-18 лет

Гузенко Петр Юрьевич,
педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»

2

7
Спиридонов
Никита
Юрьевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное
и ООП

(опытные
участники)

11-13 лет

Егорова Анна
Николаевна, педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»

2

8
Вишняков
Ярослав
Андреевич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Программиров
ание Logo

(независимо
от года

обучения)

11-13 лет

Левина Нина
Александровна, педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»

3

9 Муратов Лев
Ильич

ГБОУ школа
№413
Петродворцо
во го района
Санкт-
Петербурга

Программиров
ание Scratch (1
год обучения)

6-10 лет

Тараненко Ольга
Юрьевна, Бизяева Мария
Александровна, учитель
ГБОУ школа № 413
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

3

10
Полупан
Александр
Ильич

ГБУ ДО ДДТ
Петродворцо
вого района
Санкт-
Петербурга

Программиров
ание Scratch

(опытные
участники)

11-13 лет

Тараненко Ольга
Юрьевна, педагог
дополнительного
образования ГБУ ДО
ДДТ Петродворцового
района Санкт-
Петербурга

3

И Нилов Ярослав
Олегович

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное
и ООП (I год

обучения)
14-18 лет

Хайдаров Генадий
Гасимович, педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
"СПБГДТЮ"

3

12 Белехов Глеб
Артемович

ГБУ ДО
идютт
Кировского
района
Санкт-
Петербурга

Процедурное
и ООП (1 год

обучения)
14-18 лет

Светланов Константин
Александрович, педагог
дополнительного
образования ГБУ ДО
ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-
Петербурга

3

13
Хвацкин
Виталий
Иосифович

ГБУ ДО
ЦДЮТТ
Кировского
района
Санкт-
Петербурга

Процедурное
и ООП (1 год

обучения)
14-18 лет

Дулетов Дмитрий
Евгеньевич, педагог
дополнительного
образования ГБУ ДО
ЦДЮТТ Кировского
района Санкт-
Петербурга

3

14 Дургарян Петр
Оганесович

ЧОУДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное
и ООП (1 год

обучения)
14-18 лет

Шульга Елена
Владимировна,
преподаватель ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

3

№ ФИО
участника Учреждение Номинация Возрастная

категория
ФИО руководителя,

должность Место

15
Мнацаканьян
Оганес
Артурович

ЧОУ ДО
УЦКО
«Турбо»

Процедурное
и ООП (1 год

обучения)
14-18 лет

Шульга Елена
Владимировна, педагог
дополнительного
образования ЧОУ ДО
УЦКО «Турбо»

3

16

Киселев
Александр
Константинов
ич

ГБНОУ
«СПБ
ГДТЮ»

Процедурное
и ООП

(опытные
участники)

14-18 лет

Егорова Анна
Николаевна, педагог
дополнительного
образования ГБНОУ
«СПБ ГДТЮ»

3

Заведующий сектором ЦКТ Т.П. Кондрашова

Заведующий отделом техники Я.М. Колосов

		2025-05-06T10:51:00+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document